
 
 

 
 
 

ДО: Сите заинтересирани страни 
 
Датум: 01.07.2023 година 
 
 
Предмет:  
Известување за измена и дополнување 
 
 
Почитувани, 
 
Ве известуваме дека Акционерското друштво за осигурување и реосигурување МАКЕДОНИЈА Скопје - 
Виена Иншуренс Груп на ден 30.06.2023 година направи измена на:  

− Условите за осигурување на каско осигурување на моторни и на шински возила со Одлука бр. 
02-4895/2. Во конкретниот случај се менува завршниот дел од став 1, точка 3 од член 5 
“Oбврски на осигуреникот кога ќе настане осигурен случај”. Во член 20 “Губење на правата од 
осигурување”  се додава нов став 4. Во член 23 “Зголемување на премијата (малус)”, во став 1 
се бришат следните зборови “кај втора штета....5%”. 
 

− Условите за осигурување на каско осигурување на патнчки моторни возила со Одлука бр. 02-
4895/3. Во конкретниот случај се менува завршниот дел во став 1, точка 3 од член 13  “Oбврски 
на осигуреникот кога ќе настане осигурен случај”. 
 

 
Измената се применува од 01.07.2023 година. 
 
 
Срдечен поздрав, 
Акционерско друштво за осигурување и реосигурување  
МАКЕДОНИЈА а.д. Скопје - Виена Иншуренс Груп 
 
УПРАВЕН ОДБОР 
 


